על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה מסוג פשע; ופיצוי למתלונן בסך 60,000 ש"ח.

כתב האישום והכרעת הדין

2. המערער הורשע, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של מעשה סדום בקטין מתחת לגיל 16
(שתי עבירות), לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין; ותקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 18.11.2014 בשעה 12:10 לערך, הקטין – יליד שנת 2006, צעד לעבר ביתו,
כשלפתע הגיע המערער, אחז בידו והורה לו לבוא עמו "לראות משהו".